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Name Rolle Telefon Email 
Günter Bülig Professor 0175 / 432 73 52 Koenig_lear@gmx.de 
Angelika Haslbeck Mutter 089 / 157 84 05 Angelika.Haslbeck@web.de 
Vroni Ostermeier Atlanta 08142 / 51217 Vroni-ostermeier@freenet.de 
Leo Lampart Parsifal 0170 / 412 68 71 (Notker) Notker@lampart.eu 
Magdalena Rüttger Fricka 0157 / 55 87 23 86 Christoph.ruettger@web.de 
Lisa Oberstein Freya 0176 / 34 70 51 08 Lisa.oberstein@alice.de 
Lukas Szymkowiak Lohengrin 0152 / 09 87 78 27 szymkowiak@sankt-max.de 
Sarah Szymkowiak Ultima 0152 / 09 87 78 27 szymkowiak@sankt-max.de 
Anna von Thold Martha 0160 / 476 66 60 Anna.von.thold@googlemail.com 
Barbara Lang Martha 089 / 202 10 23 walter@langmuenchen.de 
Robert Neuner Pfarrer 089 / 51 50 48 97 Robert.neuner@web.de 
Toni Weber Herbert 08024 / 6707 Toni.weber@ib-news.de 
Christoph Rüttger Bürgermeister 0177 / 355 60 42 Christoph.ruettger@web.de 
Inge Weber De la Rocco 0171 / 237 29 69 Ingeweber-holzkirchen@gmx.de 
Manuela Strom Belinda 0173 / 813 57 16 Manu-unter-strom@web.de 
Theresa Lang Carmencita 089 / 202 10 23 walter@langmuenchen.de 
Claus-Peter Kiehl Anwalt 0172 / 843 33 85 Claus-peter.kiehl@web.de 
Lorenz Gradl Briefträger 0177 / 468 24 48 logegr@gmail.com 

 
Manfred Erdmann Regie 0179 / 508 32 33 info@erdmann-manfred.de 
Lorenz Gradl Regie-Assistenz 0177 / 468 24 48 logegr@gmail.com 
Heike Szymkowiak Souffleuse 0152 / 09 87 78 27 szymkowiak@sankt-max.de 
Barbara Lang Souffleuse 089 / 202 10 23 walter@langmuenchen.de 
Ullrich Marschall Bühnenbild 0171 / 700 70 94 ulrichmarschall@t-online.de 
Dr.Klaus Krieger Bühnenbau 08142 / 5550 Dr.klaus.krieger@onlinehome.de 
Lothar Lang Technische Leitung 0152 / 34 24 74 04 technik@sankt-max.de 
Markus Szymkowiak Licht + Ton 0152 / 09 87 78 27 szymkowiak@sankt-max.de 
Thomas Schaumberger Licht + Ton 0171 / 366 29 10 schaumielf@t-online.de 
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Andrea Krieger Garderobe 08142 / 5550 Andrea.krieger@onlinehome.de 
Daniela Krieger Maske 08142 / 5550 Da-kr@onlinehome.de 
Angelika Ostermeier Musikalische Leitung 08142 / 51217 Peter-ostermeier@freenet.de 
Dr.Michaela Krieger Catering 08142 / 5550 Dr.michaela.krieger@onlinehome.de 
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